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bytu v lokalite K Starej tehelni
1/1 

Mesto Prešov k 31.08.2022
Poradové Evidenčné číslo Izbovitosť
číslo

1 2 3
1. 180776/2952/2018 /
2. 4994/1301/2019 /
3. 6783/1764/2019 /
4. 119060/9125/2019 /
5. 126746/9158/2019 /
6. 29062/3523/2020 /
7. 103524/3992/2020 / /
8. 107200/7027/2020 /
9. 112698/6867/2020 /
10. 124904/10165/2020 /
11. 126748/10443/2020 /
12. 129819/10923/2020 / /
13. 136014/12067/2020 / /
14. 136229/12068/2020 /
15. 26196/3404/2021 /
16. 26263/4438/2021 /
17. 28165/6674/2021 /
18. 65271/2973/2021 / /
19. 82896/3594/2021 / /
20. 115780/10765/2021 /
21. 129769/12062/2021 / / /
22. 138230/14632/2021 / /
23. 985/1527/2022 /
24. 3231/1881/2022 /
25. 112827/4497/2022 / /
26. 117451/7736/2022 /
27. 127388/11697/2022 /
28. 127822/11664/2022 / /
29. 130293/10846/2022 /
30. 134428/12389/2022 /
31. 135237/12421/2022 /
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bytu v lokalite Sabinovská - Majakovského k
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1/2 Mesto Prešov 31.08.2022 

Poradové Evidenčné číslo Izbovitosť
číslo

1 2 3

l. 26196/3404/2021 /
2. 26720/3596/2021 /
3. 28617/7177/2021 / /
4. 82896/3594/2021 / /
5. 100781/7455/2021 /
6. 107097/9389/2021 / / /
7. 107601/9045/2021 /
8. 108692/9779/2021 / /
9. 109845/9802/2021 / /
10. 109847/8845/2021 /
1l. 116600/10765/2021 / /
12. 116809/10271/2021 / /
13. 116824/10464/2021 / /
14. 125099/12205/2021 /
15. 127334/11841/2021 /
16. 127914/12815/2021 /
17. 128872/12499/2021 / /
18. 136844/14259/2021 / /
19. 138221/14545/2021 / /
20. 141065/14899/2021 / /
2l. 159282/14137/2021 /
22. 3651/2176/2022 / / /
23. 10612/3306/2022 /
24. 12399/2926/2022 /
25. 14666/3812/2022 / /
26. 16300/3744/2022 / /
27. 18099/4012/2022 / /
28. 18103/4734/2022 /
29. 18293/4788/2022 /
30. 25225/5582/2022 /
3l. 56901/6630/2022 / /
32. 68995/6646/2022 / /
33. 4994/1301/2019 /
34. 105332/7781/2022 /
35. 105558/6634/2022 / /
36. 110552/6868/2022 / /
37. 110554/6753/2022 / /
38. 114929/9666/2022 /
39. 115194/9830/2022 /
40. 117451/7736/2022 /
4l. 118250/10365/2022 / /
42. 19322/10475/2022 / /
43. 120764/10517/2022 / / /
44. 121852/9395/2022 / /
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bytu v lokalite Sabinovská - Majakovského k
2/2 Mesto Prešov 31.08.2022 

Poradové Evidenčné číslo Izbovitosť
číslo

1 2 3

45. 122067/10559/2022 /
46. 126784/11661/2022 /
47. 127153/11693/2022 /
48. 127388/11697/2022 /
49. 127393/11717/2022 /
50. 129039/11782/2022 / /
51. 130522/12054/2022 /
52. 131455/12069/2022 /
53. 131729/12084/2022 /
54. 132064/12117/2022 / /
55. 137953/11804/2022 /
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8 Poradovník žiadatel'ov o pridelenie nájomného bytu Strana
v lokalite Antona Prídavka k 31.08.2022 1/2 Mesto Prešov

Poradové Evidenčné číslo Izbovitosť
číslo

1 2 3
1. 145075/12552/2019 /
2. 107759/6843/2020 /
3. 130440/5751/2020 /
4. 141203/13155/2020 /
5. 8576/1932/2021 /
6. 10241/2967/2021 /
7. 27259/5923/2021 /
8. 28617/7177 /2021 / /
9. 50174/6800/2021 /
10. 92666/7983/2021 /
11. 99355/7135/2021 /
12. 100387/7176/2021 / /
13. 100781/7455/2021 /
14. 107097/9389/2021 / / /
15. 107601/9045/2021 /
16. 109845/9802/2021 / /
17. 109847/8845/2021 /
18. 116600/10765/2021 / /
19. 127914/12815/2021 /
20. 128872/12499/2021 / /
21. 135679/11849/2021 / /
22. 136844/14259/2021 / /
23. 138221/14545/2021 / /
24. 141064/14879/2021 /
25. 6395/2915/2022 / /
26. 8769/2952/2022 /
27. 9149/2418/2022 /
28. 9184/3043/2022 /
29. 14666/3812/2022 / /
30. 16300/3744/2022 / /
31. 16615/4276/2022 / /
32. 18099/4012/2022 / /
33. 18293/4788/2022 /
34. 20873/5576/2022 / /
35. 25225/5582/2022 /
36. 42761/4022/2022 / /
37. 56901/6630/2022 / /
38. 68995/6646/2022 / /
39. 78022/6842/2022 /
40. 78050/6702/2022 /
41. 116824/10464/2021 / /
42. 105332/7781/2022 /
43. 105558/6634/2022 / /
44. 110552/6868/2022 / /



9 Poradovník žiadatel'ov o pridelenie nájomného bytu Strana
v lokalite Antona Prídavka k 31.08.2022 2/2 Mesto Prešov

Poradové Evidenčné číslo Izbovitosť
číslo

1 2 3 

45. 110554/6753/2022 / /
46. 114929/9666/2022 /
47. 115194/9830/2022 /
48. 115261/9869/2022 /
49. 116393/9951/2022 /
50. 117451/7736/2022 /
51. 118018/10317/2022 /
52. 118250/10365/2022 / /
53. 119065/10443/2022 /
54. 119322/10475/2022 / /
55. 119696/10480/2022 / /
56. 120764/10517/2022 / / /
57. 121852/9395/2022 / /
58. 122067/10559/2022 /
59. 123683/10944/2022 /
60. 12392511163/2022 /
61. 124127/11501/2022 / /
62. 124392/9457/2022 /
63. 125243/10399/2022 /
64. 125476/11520/2022 /
65. 126784/11661/2022 /
66. 127153/11693/2022 /
67. 127393/11717/2022 /
68. 129039/11782/2022 / /
69. 130522/12054/2022 /
70. 131455/12069/2022 /
71. 131729/12084/2022 /
72. 132064/12117/2022 / /
73. 119275/10444/2022 / / /
74. 134364/12379/2022 / /
75. 135840/12287/2022 /
76. 136554/12621/2022 / /
77. 136922/12355/2022 / /
78. 139749/13296/2022 / /
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nájomného bytu v lokalite Arm. gen.
1/1 

Mesto Prešov Svobodu k 31.08.2022
Poradové Evidenčné číslo Izbovitosť

číslo

1 

l. 144259/12843/2019 /
2. 151377/13897/2019 /
3. 15601/15439/2019 /
4. 160138/14656/2019 /
5. 178002/17487/2019 /
6. 105860/6010/2020 /
7. 109726/4293/2020 /
8. 112266/8138/2020 /
9. 125129/9070/2020 /
10. 128953/10764/2020 /
11. 130326/9592/2020 /
12. 143794/13696/2020 /
13. 20346/5130/2021 /
14. 92684/7975/2021 /
15. 109845/9802/2021 /
16. 111189/10176/2021 /
17. 111386/10227/2021 /
18. 148241/15503/2021 /
19. 4551/2620/2022 /
20. 12399/2926/2022 /
2l. 22872/5851/2022 /
22. 23570/6258/2022 /
23. 136922/12355/2022 /
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nájomného bytu v lokalite Bajkalská k 1/1 Mesto Prešov 31.08.2022 
Poradové Evidenčně číslo Izbovitosť
číslo

1 2

1. 111883/9077/2022 /
2. 50174/6800/2021 /
3. 105558/6634/2022 /
4. 18293/4788/2022 /
5. 14666/3812/2022 /
6. 114587/9544/2022 /
7. 114929/9666/2022 /
8. 117976/10317/2022 /
9. 118018/10317/2022 /
10. 119065/10443/2022 /
11. 119322/10475/2022 / /
12. 119696/10480/2022 /
13. 120764/10517/2022 / /
14. 120796/4276/2022 /
15. 122067/10559/2022 /
16. 18099/4012/2022 /
17. 123683/10944/2022 
18. 42761/4022/2022 /
19. 123851/3043/2022 /
20. 12392511163/2022 /
2I. 99355/7135/2021 /
22. 124127/11501/2022 /
23. 125243/10399/2022 /
24. 125476/11520/2022 /
25. 126782/11647/2022 /
26. 126784/11661/2022 /
27. 127153/11693/2022 /
28. 129039/11782/2022 /
29. 132064/12117/2022 / /
30. 119275/10444/2022 / /
31. 135130/12420/2022 /
32. 135840/12287/2022 /
33. 136554/12621/2022 /
34. 139749/13296/2022 /
35. 8469/2952/2022 /


